АДМИНИСТАРЦИЯ СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11. 2017  № 43

Об утверждении среднесрочного финансового плана
Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального

района Нижегородской области на 2018-2020 гг.

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
администрация Селитьбенского сельсовета постановляет:

1. Утвердить показатели среднесрочного финансового плана Селитьбенского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2018-
2020 годы согласно приложения.

2.  Постановление  администрации  Селитьбенского  сельсовета  Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 13 ноября 2015 года № 26 «Об
утверждении  среднесрочного  финансового  плана  Селитьбенского  сельсовета
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  на  2016-2018  гг.»
отменить с 1 января 2018 года.

Глава местного самоуправления Селитьбенского
сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области Г.К.Карлинов

Приложение
к постановлению администрации

Селитьбенского сельсовета
Сосновского муниципального района

Нижегородской области
от 24 ноября 2017 года № 43

Основные параметры среднесрочного финансового плана

Показатель Отчетный
год (факт)

Текущий
год

(оценка)

Первый год
планового
периода

Второй год
планового
периода

Третий год
планового
периода

Объем доходов,
тыс.рублей 5233,6 4823,1 5446,3 5791,3 6183,2
Объем
расходов,
тыс.рублей 4478,2 5835,7 5446,3 5791,3 6183,2
Дефицит  (-),
профицит  (+),
тыс.рублей 755,4 -1012,6 0,0 0,0 0,0
Верхний предел
муниципального
долга,
тыс.рублей 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Объем бюджетных ассигнований по главным распорядителям
бюджетных средств, разделам, подразделам классификации

расходов бюджетов

Наименование
показателя

Главный
распорядит

ель

Раз
дел

Подр
аздел

Первый
год

планового
периода,
тыс.рубле

й

Второй
год

планового
периода,
тыс.рубле

й

Третий год
планового
периода,

тыс.рублей

Общегосудар
ственные
вопросы

Администр
ация
Селитьбен
ского
сельсовета
Сосновског
о
муниципал
ьного
района
Нижегород
ской
области

01 00 1731,0 1797,7 1867,2
Функциониров
ание высшего
должностного
лица субъекта
Российской
Федерации и
муниципально
го
образования 01 02 629,7 654,9 681,1
Функциониров
ание
Правительств
а Российской

01 04 798,1 830,0 863,2

Федерации,
высших
исполнительн
ых органов
государственн
ой власти
субъектов
Российской
Федерации,
местных
администраци
й
Обеспечение
деятельности
финансовых,
налоговых и
таможенных
органов и
органов
финансового
(финансово-
бюджетного)
надзора 01 06 60,0 60,0 60,0
Резервные
фонды 01 11 2,0 2,0 2,0
Другие
общегосударс
твенные
вопросы 01 13 241,2 250,8 260,9
Национальна
я оборона 02 00 83,5 84,4 87,5
Мобилизацион
ная и
вневойсковая
подготовка 02 03 83,5 84,4 87,5
Национальна
я
безопасность
и
правоохранит
ельная
деятельность 03 00 1229,3 1278,5 1329,6
Обеспечение
пожарной
безопасности 03 10 1229,3 1278,5 1329,6
Национальна
я  экономика 04 00 1082,8 1206,6 1262,9
Дорожное
хозяйство
(дорожные
фонды) 04 09 1082,8 1206,6 1262,9
Жилищно-
коммунально

05 00 1319,7 1423,8 1636,0

е хозяйство
Благоустройст
во 05 03 1319,7 1423,8 1636,0

	Приложение